МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ИМЕНИ ДОЛЖЕНКО ВАСИЛИЯ ФРОЛОВИЧА

(МБОУ «СОШ № 12»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года                                              № 6

                                                           ст-ца Алексее-Тенгинская

                                                    Об утверждении графиков

Во исполнение требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», приказа управления образованием администрации муниципального

образования Тбилисский район от 29.08.2023г № 477 «Об организации питания

в общеобразовательных организациях муниципального образования

Тбилисский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2023г (приложение 1):

      - график приема горячих завтраков;
- график дежурства руководства школы в
  столовой;
- график дежурства учителей в столовой;
- график выдачи молока и йогурта.

    2.Заместителю директора по УВР  Беловой Е.А. осуществлять контроль за
организацией питания учащихся в школе, дежурства по столовой в
соответствии с графиком.
    3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
    4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 12»                         Л.В.Белова

Приложение 1 к приказу

№ 6 от «1» сентября

                                                                                                 2023 года

      График приёма горячих  завтраков в 2023-2024  учебном году

 Смены        Время Продолжитель-

ность  перемены

       Классы

 1 смена           10.00         20 минут 1,2,3,4  классы
 2 смена 11.00

       20 минут 5,6,7,8 классы

 3 смена 12.00 20 минут 9,10,11 классы

График дежурства руководства школы в столовой

ПОНЕДЕЛЬНИК – Белова Е.А., заместитель директора

ВТОРНИК – Белова Л.В.,  директор
СРЕДА – Белова Е.А., заместитель директора

ЧЕТВЕРГ – Белова Л.В., директор

ПЯТНИЦА – Белова Е.А., заместитель директора

График дежурства учителей в столовой

День недели Дежурный учитель

Понедельник Володина О.А., Лях К.А.

Вторник Светлова С.В., Соловьева М.А.

Среда Ярикова А.Ю., Рыбасова Т.Н.

Четверг Белова Н.Н., Макарова Е.Н.

Пятница Лабинцева Т.В., Шкарупилова Г.А.

График выдачи молока и йогурта

Понедельник        с 11.30 – 1,2,3,4  классы